Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001BB73840004E0027CF00EE5C018C9A

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6372/13/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos, o seguinte pedido para que
providencie a troca de lâmpada na rua Professor
Paulo de Souza Lobo, nº. 100 - Laranjal ".

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providências se justifica, pois a comunidade alega estar
sofrendo com a escuridão no local, e solicita a troca da mesma.

DAIANE DIAS
Vereadora PL